裝

訂

線

臺北市建築師公會 函
地 址：110 臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓

     連絡人：謝明瑋 02-23773011 轉 217

     傳 真：02-27326906

受文者：全體會員

免  用  印  信
發文日期：中華民國 108 年 2 月 27 日
發文字號：108(十七)會字第 0477 號
速別：最速件
附件：報名表、護照應注意事項說明、行程表

主旨：本會舉辦「德瑞四大名峰 12 日景觀考察」活動，歡迎會員及眷屬

踴躍報名參加，請  查照。

說明：

一、活動日期、名額、報名截止日詳如下表：

活  動  日  期 名額 報名截止日

第一梯次 108 年 5 月 15 日~5 月 26 日 35名 108年 3 月 14日

第二梯次 108 年 5 月 29 日~6 月 9 日 35名 108年 3 月 21日

二、集合出發時間及地點：

集合出發時間 集合地點

108年5月15日晚上20:00 國父紀念館光復南路側門
第一梯次

108年5月15日晚上20:20 中山區行政中心(松江路367號)

108年5月29日晚上20:00 國父紀念館光復南路側門
第二梯次

108年5月29日晚上20:20 中山區行政中心(松江路367號)

※自行前往者請於晚上 21:20 整桃園機場第一航廈中華航空公司團

體櫃台集合。

三、團費：包含領隊、司機、導遊小費及國父紀念館、中山區行政中心至

桃園機場遊覽車之接送，自行往返桃園機場者，不得要求退還

車資。

團員人數 16～20 人 21～25 人 26～35 人

每人團費

(兩人一房)

129,900元(刷卡)

129,900元(現金)

129,300元(刷卡)

127,800元(現金)

127,500元(刷卡)

126,000元(現金)

四、報名及繳費方式：

    (一)報名時請先繳交訂金每名新台幣 12,500 元及護照影本，團費餘

款於旅行社辦理說明會時繳清 (團費不含申辦護照費用)。

裝

訂

線

    (二)繳費方式

繳費方式 說明 備註

方式一 現金 限請於上班時間至公會繳交

方式二 電匯 帳號：華南銀行世貿分行
     156100007511
戶名：台北市建築師公會

方式三 信用卡 填寫信用卡刷卡表單

(如附件)

限請於上班時間內連同『報

名表』傳真至 02-27326906

並立即來電確認傳真是否

收到。連絡人謝明瑋先生

TEL:02-23773011 分機

217。

※恕不接受電話及未附電匯單或刷卡表單之報名表。

五、報名資格：限本會會員及眷屬(眷屬包括單身會員之攜伴及行動不便

會員之照顧者，會員未報名眷屬不得參加)。

六、報名後，因有要務取消參加或更改梯次者，其扣款標準如下：(以下

日期包含例假日)

(一)出國前第 16 日至 30 日書面通知取消者，扣每位團費

新台幣 12,500 元 (約佔出團費用比例百分之十)。

(二)出國前第 8 日至 15 日書面通知取消者，扣每位團費

新台幣 25,000 元 (約佔出團費用比例百分之二十)。

(三)出國前第 3 日至 7 日書面通知取消者，扣每位團費

新台幣 37,500 元 (約佔出團費用比例百分之三十)。

(四)出國前 1 日至第 2 日書面通知取消者，扣每位團費

新台幣 62, 500 元 (約佔出團費用比例百分之五十)。

(五)出國當天書面通知或出國開始後通知取消者或未通知取消而不

參加者，扣團費之全額。

(六)如於出發 30 天前取消參團若旅行社證明已有實際費用產生得就

其實際費用請求賠償。

  七、辦理新護照或護照過期者，請洽中國時報旅行社(02)6608-3163 陳美

婕小姐辦理。

八、報名表、護照注意事項說明表及行程表詳附件。

※九、本活動適用會員福利多元化辦法。

正本：全體會員

臺北市建築師公會

臺北市建築師公會 108 年度國外旅遊
德瑞四大名峰 12 日景觀考察報名表

FAX：02-2732-6906

參加梯次
□ 108 年 5 月 15 日~5 月 26 日

□ 108 年 5 月 29 日~6 月 9 日

會員

證號
 出生日期 身分證字號 護照英文姓名

需重辦

護照V)

素食

(V)

會員

姓名

眷屬

姓名

眷屬

姓名

眷屬

姓名

眷屬

姓名

裝

訂 以上參加人數共計     名，繳交金額共計                元。

備註：1.護照影本務必請於報名時同時繳交。

      2.恕不接受電話及未附電匯單或刷卡表單之報名表。

採方式二電匯繳費：電匯後請將電匯單貼在此處後傳真。

匯款單黏貼處
帳號：華南銀行世貿分行

156100007511
戶名：台北市建築師公會

※恕不接受電話及未附電匯單或刷卡表單之報名表※
※ 限於上班時間內傳真至本會專線 02-27326906，並請立即來電 02-23773011#217

向連絡人謝先生確認是否收到。

臺北市建築師公會 108 年度國外旅遊活動

【護照應注意事項說明】

一
有護照者：護照正本（須簽名）有效日期須自出發日起六個月後，如

不符視同無護照者。

二

辦理新護照者：

1.身份證正本。

2.兩吋彩色照片 2 張(6 個月內近照、正面、脫帽、背景為白底之光面

照片，頭部至下巴須為 3.2 至 3.6 公分，不能使用學士、藝術、生

活、數位照相機拍的照片)。

3.小孩子未滿 18 歲，需附上父母親其中一方之身份證正本,若父母親

離婚須再提供戶籍謄本正本 1 份。

4.小孩子未滿 14 歲，無身份證需戶口名簿正本或戶籍謄本正本 1 份。

5.男性第一次辦護照，自 16 歲之當年元月 1日起至 36 歲當年 12 月 31

日止。要準備退伍令正本。

6.如果重辦護照的話，需繳交舊護照，舊護照是退伍前辦的話必需繳

退伍令，但如果退伍後辦的舊護照則不必繳退伍證正本。

7.工作天數：5天。

8.遺失護照一定要先到管區警察局分局報案才能申請(工作天數6天半,

有效期 3年)。

9.更改名字需戶籍謄本 1份。

※註：未滿十八歲者需附上身分證影本或戶口名簿影本及戶籍謄本正

本一份（三個月內），需附上指定格式之父母同意書（父母同

行也要寫），並需貼上父母身份證影本及父母簽名（無論父母

是否同行都必須簽署）。

三 旅行社代辦證件費用：護照工本費 1500 元/人。

四
建議無護照及護照過期者自行向外交部領事事務局申辦，以免個人資料

外流。

五
申辦護照相關資訊，請上外交領事事務局網站

（http://www.boca.gov.tw/np.asp?ctNode=673&mp=1）

裝

訂

聯絡人：中國時報旅行社 02-6608-3163 陳美婕小姐

致臺北市建築師公會
地址：110 臺北市信義區基隆路 2 段 51 號 13 樓

電話：(02)2377-3011   傳真：(02)2732-6906

※本人因無法親自至臺北市建築師公會刷卡繳費，特立此授權同意書．以信用卡支付下述款項

信 用 卡 別 □VISA Card  □Master Card  □聯合信用卡  □JCB

發 卡 銀 行

信 用 卡 卡 號

信用卡有效期限 西元       年        月止

消 費 日 期 民國      年      月    日（請以傳真日期為填寫）

卡片背面簽名欄

上 數 字 後 三 碼

付 款 總 金 額 新台幣      萬       千     百      拾      元整

（請以大寫金額填寫：壹、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、玖、零）

簽 名                               (與卡片背面簽名一致)

商 店 代 號

(此欄由公會填寫即可)
授權碼

(此欄由公會填寫即可)

※持卡人同意依照信用卡使用約定，一經使用或訂購物品，均應按所示之全

部金額，付款予發卡銀行。

 裝

 訂

 線

 【會員資料】

會 員 證 號  會 員 姓 名

連 絡 電 話

繳 款 項 目 德瑞四大名峰 12 日景觀考察活動訂金

※ 限於上班時間內傳真至本會專線 02-27326906，並請立即來電

02-23773011 分機 217 謝明瑋確認是否收到。

1

臺北市建築師公會 108年度國外旅遊活動

德瑞四大名峰 12日景觀考察

暢遊歐洲屋脊少女峰、皮拉特斯山、馬特洪峰、白朗峰四大名峰

出發日期：第一梯次：108.05.15(三)~108.05.26(日)

第二梯次：108.05.29(三)~108.06.09(日)

行程表：

:巴士 bus／:飛機 plane／ :火車 train／:汽車 car／:電車 streetcar

有★標記為入內參觀 ▲下車遊覽  ●特別安排（無符號註記之景點為行車經過遊覽

 當日主題 建  議  行  程  內  容

第

一

天

台北

法蘭克福

《德國》

懷著雀躍的心情前往桃園國際機場集合，專人替您辦理完登機手

續後，搭乘豪華客機飛往德國中部第一大城－法蘭克福，今晚將

宿於機上，祝您一夜好眠！

參考班機：CI061 TPE/FRA 23:10/06:50+1

早: X 午: X 晚: 機上簡餐

宿: 機上

第

二

天

法蘭克福

(114km)

萊茵河遊船

(145km)

海德堡

班機於早上抵達法蘭克福，在通過海關證照查驗後，隨即前往搭

乘萊茵河遊船續前往南德著名的大學城-海德堡，因拍攝電影“學

生王子”而聞名的大學城－海德堡，首先前往矗立在山坡上的古

堡，俯視美麗如畫的內卡河風光，不要忘了到地下室瞧瞧由 130

顆橡樹製成的大酒桶，而旁邊一個滿臉通紅的侏儒雕像，則是大

酒桶的守護者；接著來到鵝卵石覆蓋的市集廣場，廣場上座落著

一棟美輪美奐的建築，則是 16世紀的騎士之家，現為一家旅館；

之後前往有石獅噴泉守護的大學廣場，您可漫步於典雅古意的大

學城徒步區。

早:機上 午:豬腳風味餐  晚:中式六菜一湯

宿: Best Western Hotel Hofgut Sternen或 Wyndham Garden

http://www.mitravel.com.tw/travel/swiss/day.htm##

2

第

三

天

海德堡

(216km)

蒂蒂湖

(152km)

伯恩

《瑞士》

(112km)

琉森

今日早餐後前往黑森林區，車行於一望無際的林區，風光秀麗令人

陶醉。蒂蒂湖為德境內水質達到飲用標準的最大天然湖泊，擁有許

多傳說的蒂蒂湖猶如一位迷人的少女，使黑森林充滿了神秘與嫵

媚，在此您可悠閒地享受湖區迷人的美景，並造訪聞名的黑森林咕

咕鐘工藝坊，晚餐享用蒂蒂湖湖區特有的鱒魚餐及黑森林蛋糕。

午餐後前往瑞士首都－伯恩 Bern這個市名是源自熊的“Bear”傳

說。

建造這座城市的柴林根家族決定要以第一個獵取的動物為城市

名，而這一個就是熊，故在市區處處可見以熊圖案或熊為主題的事

物。【伯恩】中世紀風味的建築襯以鮮花艷麗的妝扮，造就了伯恩

獨特的美，象徵城市起源的◎熊坑﹑歷時數百年而依舊精準的◎鐘

塔，可俯瞰舊城全景的◎玫瑰花園等，皆是不可錯過的精彩景點，

而其總長約六公里的購物拱廊，您可享受在有頂長廊中購物逛街的

樂趣，還可體驗伯恩的咖啡與餐廳文化，夜宿蜜月之鄉－琉森。

早:飯店美式  午:鱒魚餐及黑森林蛋糕 晚: 西式套餐(三道式)

宿:Radisson Blu Hotel

第

四

天

琉森

(15km)

皮拉特斯

(15km)

琉森

今日將探訪瑞士盧森皮拉特斯鐵路的起站，位於琉森西邊 12公里

的湖畔小站(Alpnachstad)，隨後搭乘全世界最陡峭的★齒軌電車，

傾斜角度為 48度，直上皮拉特斯山。隨著纜車緩緩上升，可以看

到整個琉森與琉森湖的全景，然後是草地、樹木以及山壁上裸露的

岩石，到達山頂時，如果天氣好，還不但可以看到少女峰、艾格峰，

還能遠眺德國的黑森林。

午後前往瑞士的琉森湖區，參觀琉森最著名的獅子紀念碑，象徵

著瑞士傭兵保護法國國王而犧牲的獅子雕刻，亦被馬克吐溫稱為〞

世界上最悲傷的岩石〞可見雕工之細膩。之後您可漫步於訴說琉森

歷史且聞名於世的卡貝爾木橋，此橋亦為琉森地標。隨後您可於琉

森湖濱街道或選購瑞士著名的手錶。或自由購買各式琳瑯滿目的紀

念品。

早: 飯店美式 午: 西式套餐(三道式) 晚: 西式套餐(三道式)

宿:Radisson Blu Hotel

http://www.mitravel.com.tw/travel/swiss/day.htm##

3

第

五

天

 琉森

(72km)

安德馬特

Andermatt

冰河特快車

策馬特

今日將搭乘專車前往安德馬特，午後搭乘冰河特快車前往策馬特，

冰河列車景觀火車。全程 291公里 ，沿途經萊茵河、隆河、茵河的

發源地、高原、峭壁、峽谷、森林、牧場、小鎮，景觀變化極大。

全程如一次搭完，需時約 8小時，我們將取風景最多變化的安德馬

特至策馬特這段(約 4小時)，讓您充分體會自然美景。

早: 飯店美式 午:西式套餐(三道式) 晚:西式套餐(三道式)

宿:Hotel Schweizerhof Zermatt 或 Hotel Pollux

第

六

天
策馬特

策馬特位於阿爾卑斯山海拔 1620 公尺，是－座零汙染、無

噪音的小鎮，雖只有 5000 居民左右但知名度可是聲名大

噪，因有舉世聞名的馬特洪峰做靠山，夏天成為瑞士重要

避暑及登山處，冬天則成為滑雪勝地，一年四季觀光客總

比當地居民還多，此地雖無觀光重點但置身於此可享受阿

爾卑斯山的壯麗之美，和山中小鎮的寧靜絕俗。亦可從這

裏眺望阿爾卑斯山中最著名的馬特洪峰 4478M，它那獨特

的金字塔造形出類拔萃且傲然睥睨其他群峰的氣勢令人讚

嘆。因此我們特別安排★搭乘登山電車前往位於海拔 3132

公尺的高奈葛拉特的瞭望台，從這裏可眺望阿爾卑斯山中

最著名的馬特洪峰。

早: 飯店美式 午:西式套餐(三道式) 晚:西式套餐(三道式)

宿: Hotel Schweizerhof Zermatt 或 Hotel Pollux

第

七

天

策馬特

(98km)

夏慕尼

〈白朗峰纜

車之旅〉

(173km)

茵特拉根

上午驅車前往夏慕尼，征服歐洲第一高峰將是件有意義的事兒，今

晨讓我們搭乘★登山纜車登上海拔 3842公尺高的南針峰，在這個歐

洲最高的纜車站，眺望歐洲最高峰之【白朗峰】〈4810公尺高〉，欣

賞冰川處處、白雪封頂的奇景，感受群峰擁簇足下的磅礡氣勢。午

後前往茵特拉肯。

早:飯店美式 午:中式六菜一湯 晚: 西式套餐(三道式)

宿:Hotel Carlton Europe或 Hotel Royal- St.Georges Interlaken

http://www.mitravel.com.tw/travel/swisstrain/day4.htm##
http://www.mitravel.com.tw/travel/swisstrain/day4.htm##
http://www.mitravel.com.tw/travel/swisstrain/day4.htm##

4

第

八

天

茵特拉根

〈少女峰

火車之旅〉

(210km)

聖加倫

今日放鬆心情！展開位於歐洲屋脊的【少女峰之旅】，搭乘少女峰

鐵道公司專屬的★齒軌火車，到達全歐洲最高的火車站〈3454公

尺〉，車行途中，盡是宜人的牧野風光，牛鈴及大自然的聲音不絕

於耳，在峰頂，您更可以欣賞到萬年冰宮內的各式冰像奇景，搭

乘世界最高速的電梯登上史芬克斯觀景台，一覽飛泄冰河與冰海

的迫人氣勢。午後專車前往瑞士東部的中心都市－聖加倫。

早:飯店美式 午:西式套餐(三道式) 晚:西式套餐(三道式)

宿: Radisson Blu Hotel St.Gallen

第

九

天

聖加倫

(85km)

波登湖遊船

(130km)

 新天鵝堡

(4km)

 福森

聖加倫，城內建於 8世紀的聖加倫修道院是中世紀歐洲的學術藝

術中心，但因其華麗的巴洛克式建築風格以及附屬的圖書館而被

列入世界遺產。之後安排搭乘遊船漫遊德瑞奧三國邊境湖泊－波

登湖，湖面波光粼粼，映照著兩岸古樸典雅的城鎮、綠意盎然的

葡萄園，絶美的景緻，讓人彷彿置身歐洲風景明信片中難以忘懷。

隨後專車前往夢幻城堡－新天鵝堡，城堡的最初草稿為劇院畫家

與舞台設計者所創造，故使其保有如夢如幻的不真實感，這也是

很多童話卡通的取景借境地.讓人怦然動心,渡過悠閒的一天，

早:飯店美式  午:西式套餐(三道式) 晚:西式套餐(三道式)

宿: Best Western Hotel Fussen 或 Hirsch Hotel

第

十

天

福森

(246km)

 羅騰堡

(178km)

法蘭克福

早餐後專車前往位於羅曼蒂克大道上的羅騰堡，素有“中世紀的

珠寶”之稱，充份保持著中世紀文藝復興時期城市的風貌，而馬

克特廣場、市政廳、古時鐘等皆是重要的景點。午後驅車前往法

蘭克福。

早:飯店美式 午:西式套餐(三道式) 晚:中式六菜一湯

宿: Leonardo Royal Hotel Frankfurt Conference Center

第

十

一

天

法蘭克福

台北

早餐後，帶著依依不捨的心情，前往機場，搭機返回甜蜜的家－

台北，夜宿機上。

參考班機:  CI 062 FRA/TPE 11:20/05:50+1

早:飯店美式  午:機上 晚:機上

宿: 機上

5

第

十

二

天

台北

班機因時差之故，今日抵達桃園國際機場，結束快樂的德國、瑞

士 12天之旅，不捨中互道珍重，期待下一次的相逢，在美麗的歐

洲！

早:機上 午: X 晚: X

宿:X

費用包含

⚫ 國際段來回經濟艙機票、兩地機場稅及兵險費。

⚫ 行程表中註明之飯店住宿、餐食、行程、車資、門票。

⚫ 簽證：申根免簽證。

⚫ 保險：特別貼心為您加保:4100萬履約保障險、500萬責任險、30萬意外事故醫療

險、20萬疾病醫療給付,讓您旅遊更安心。

⚫ 備註--依財政部保險法規定 : 未滿 14歲之未成年人及 70歲以上或精神耗弱之人所

簽訂之人壽或傷害保險契約之費用, 其保險金額上限為新台幣二佰萬元整, 並自民

國 92年元月 1日開始施行。 (旅客亦請自行視需要投保個人平安險)。

⚫ 含全程領隊、導遊、司機小費每人每日 10歐元。

⚫ 每天提供礦泉水一瓶。(遊覽車司機一般會備水，如額外有需要可自行向司機購買，

約 2歐)

⚫ 台北市到桃園機場來回二定點接送。

⚫ 每位團員提供歐洲 SIM卡一張。

費用不含

⚫ 護照新辦之工本費用 NT1,500-（新辦護照需準備：彩色 2吋相片 2張、身分證正本、

工作天 7天）

⚫ 私人之電話費、洗衣費、飲料費、房間服務費、及其他個別要求之費用。

⚫ 行李超重費（每件限 20公斤）。

⚫ 房間清潔小費每間每日歐元 1元。

6

7

8

	德瑞12日全體會員發文(全)
	德瑞12日全體會員發文
	德瑞報名表刷卡單
	德瑞12天行程(公會公告版)

	德瑞12天行程(0227發全體會員版)